
Kuntien ja hyvinvointialueiden talousraportointi / KKTPA kunnan tilinpäätösennuste 
  
Kunnanhallitus 30.01.2023 § 22    
26/02.02.02/2023    
 
Valmistelijat kansliapäällikkö jouni.nieminen@karkola.fi, puh. 044-770 2206 
  

Kunnilla ja kuntayhtymillä sekä hyvinvointialueilla ja hyvinvointi-
alueyhtymillä on lakisääteinen velvollisuus raportoida taloustietonsa 
Valtiokonttorin Kuntien ja hyvinvointialueiden taloustietopalveluun. 
Kunnat ja kuntayhtymät ovat raportoineet taloustietojaan vuoden 2021 
alusta lähtien. Hyvinvointialueiden ja hyvinvointialueyhtymien raportoivat 
tietonsa ensimmäistä kertaa tilikaudelta 2023. 
 
Valtiovarainministeriö vastaa kuntien ja hyvinvointialueiden taloustietojen 
tietosisältöjen määrittelemisen edellyttämän yhteistyön organisoimisesta.  
 
Raportoituja tietoja käyttävät yhteiskunnallisesti merkittävien päätösten 
taustalla valtion eri viranomaiset kuten ministeriöt, Opetushallitus, 
Tilastokeskus ja THL sekä Kuntaliitto. Lisäksi raportoituja tietoja voivat 
käyttää kuntien luottamushenkilöt, viranhaltijat ja kuntalaiset. 
 
Ministeriöt käyttävät kuntien ja hyvinvointialueiden raportoimia 
taloustietoja lakisääteiseen ohjaukseen ja valvontaan. Esimerkiksi 
valtiovarainministeriö käyttää raportoituja tietoja 
 
- kuntien ja hyvinvointialueiden rahoituksen laskemisessa eli 

peruspalvelujen valtionosuuksien sekä rahoituslaskelmien laadinnassa, 
- mahdollisissa lisärahoitusmenettelyissä ja hyvinvointialueiden 

lainanottovaltuuksien määrittelyssä, 
- kuntien ja hyvinvointialueiden taloudellisen tilanteen seurannassa ja 

arviointimenettelyn kriteerien laskemisessa sekä 
- kuntien ja hyvinvointialueiden talouden ennustamisessa (kuntatalouden 

kehitysarviot sekä kuntakohtaiset painelaskelmat). 
 
Kunnan tilinpäätösarvio vuodelta 2022 on raportoitu 25.1.2023 kuntien ja 
hyvinvointialueiden taloustietopalvelussa (kuntatalous.kuntadata.fi/) ja se 
jaetaan kunnanhallitukselle sähköisessä kokousjärjestelmässä. 
 
Kuntatietopalvelun raportoidut tiedot ovat julkisen hallinnon avointa dataa. 
Tiedot julkaistaan Valtiokonttorin ylläpitämässä Tutkikuntia.fi-palvelussa, 
johon kerätään kootusti kuntien taloutta ja toimintaa koskevaa tietopohjaa.  
 
Kärkölän kunnan tilinpäätösarvio vuodelta 2022 osoittaa tilikauden 
alijäämän olevan 922 049 €. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus keskustelee talousraportoinnista ja vuoden 2022 
tilinpäätösarviosta sekä päättää merkitä raportin tiedokseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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